СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 1 - 3

от 13 января 2011 года

г. Агрыз, РТ

О внесении изменения в Правила благоустройства
муниципального образования «город Агрыз»
Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Республики Татарстан, Законом Республики Татарстан № 45-ЗРТ от 28.07.2004 г. «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «город Агрыз»  Агрызского муниципального района, иными нормативными правовыми актами,
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в подпункт 3.3.3 пункта 3.3 части 3 Правил благоустройства муниципального образования «город Агрыз» изложив его в следующей редакции:
«3.3.3. Для обеспечения подъезда к зданиям и въезда во дворы убирается перекрывающий их вал снега протяженностью обычно от 3 до 6 м.

Высота валов и куч снега не должна превышать 0,8 метра.».
2. Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационных стендах  муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на сайте www.agryz.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Совета муниципального образования «город Агрыз»  Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Хасанов И.Я.)

Глава муниципального образования «город Агрыз»,

Председатель Совета

муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан                                                                    Ф. Г. Габбасов